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Ústí nad Labem Bohosudov

 železnièní svršek
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 železnièní spodek

TÚ Ústí nad Labem západ - Chabaøovice,
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PØEHUTNÌNÁ ZEMNÍ PLÁÒ

ŠTÌRKODR• fr. 0/63, tl. 300 mm

KPP TYP B2.1
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KPP TYP B2.1
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ŠTÌRKOVÉ LOŽE fr. 31,5/63 tl. 350 mm, profil "a"

BETONOVÉ PRAŽCE B91S1 (ROZDÌLÌNÍ "u")

UPEVNÌNÍ TYP W14 SE SVÌRKAMI Skl14

KOLEJNICE 60 E2 (vnìjší R350HT)

ŠTÌRKOVÉ LOŽE fr. 31,5/63 tl. 350 mm, profil "a

BETONOVÉ PRAŽCE B91S1 (ROZDÌLÌNÍ "u")

UPEVNÌNÍ TYP W14 SE SVÌRKAMI Skl14

KOLEJNICE 60 E2 (vnìjší R350HT)
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PROPUSTNÁ ZASYPÁVKY (ŠD fr. 0/63)
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trakèní vedení

TÚ Ústí nad Labem západ - Chabaøovice, 

SO 12-81-01

trakèní vedení

TÚ Ústí nad Labem západ - Chabaøovice, 

S
O
 1

3
-8

6
-0

3

S
O
 1

3
-8

6
-0

3

S
O
 1

3
-0

1
-0

1

S
O
 1

2
-0

2
-0

1
S

Z

Z
Z

S
O
 1

3
-0

1
-0

1

S
O
 1

2
-0

2
-0

1

2,372

3,1504,1003,150

1:1
,5

1:1,5

1:1
,5

1:1
,2
5

1:1
,2
5

1:1,25

1
9
9
,4

8
1

1
9
9
,6

1
1

SROV. ROVINA   195,0 m

6
k

V

6
k

V

FORMÁT

MÌØÍTKO

OBJEDNATEL

NAVRHL, VYPRACOVAL

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

DATUM

KRAJ: OBEC: 

POØ.È.ÈÁST

ZAK. ÈÍSLO MCO

ÚÈEL

KONTROLOVALODPOVÌDNÝ  PROJEKTANT

ING. JAN LEHNERT
VEDOUCÍ TÝMU:

ZMÌNADATUM

ÈÍSLO SOUPRAVY:

REVIZE È.

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
LEGIONÁØSKÁ 1085/8 , 779 00 Olomouc

http://www.moravia.cz

e-mail: moravia@moravia.cz

IDS: kjee9md

tel.: +420 585 570 444

e-mail : praha@sudop.cz

IDDS: nd9sqfy

tel.: +420 267 094 111

Èeská republika

130 80 Praha 3

Olšanská 1a

e-mail : info@sudopeu.cz

IDDS: gi4w9x7

tel.: +420 477 012 250

Èeská republika

130 00 Praha 3

Olšanská 1a

D.2.1.1

ING. PETR JEMELKA

20 - 072 - 233 - UR

ÚSTECKÝ

DÚR

Správa železnic, státní organizace
Dláždìná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Mìsto 

Rekonstrukce ŽST Chabaøovice
PROSINEC 2021

POVÌØENÝ OÚ: ÚSTÍ NAD LABEM

ING. JAN LEHNERT
Ing. Martin NádeníèekIng. Martin Nádeníèek

Chabaøovice

4.3

4xA4

1:50

Charakteristický pøíèný øez v km 10,500

PO PØIPOMÍNKOVÉM ØÍZENÍ

SO 12-11-01  TÚ Ústí nad Labem západ - Chabaøovice, železnièní spodek

SO 12-10-01  TÚ Ústí nad Labem západ - Chabaøovice, železnièní svršek

Charakteristický pøíèný øez v km 10,500


